



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0013-2023.

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
								CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
ÁREA USUARIA: D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA													
1	03/05/2023	0010-2023	767400063002	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	23.15.12	S/. 788.54	BIEN					3	S/. 2,365.62
ÁREA USUARIA: D.S.M SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGIA													
2	02/05/2023	002-2023	492900450001	ESPATULA PARA CEMENTO DENTAL	23.18.21	S/. 70.00	BIEN					20	S/. 1,400.00
2	02/05/2023	002-2023	492900450005	ESPATULA PARA RESINA DOBLE PARTE ACTIVA	23.18.21	S/. 112.00	BIEN					50	S/. 5,600.00
2	02/05/2023	002-2023	495100090058	PINZA MOSQUITO RECTA 12 CM	23.18.21	S/. 25.00	BIEN					10	S/. 250.00
2	02/05/2023	002-2023	495100090462	PINZA PORTA AGUJA 14 CM	23.18.21	S/. 172.00	BIEN					20	S/. 3,440.00
2	02/05/2023	002-2023	495100090580	PINZA PORTA ALGODÓN 15 CM	23.18.21	S/. 39.00	BIEN					100	S/. 3,900.00
2	02/05/2023	002-2023	495100092646	ALVEOLOTOMO UNIVERSAL 13 CM	23.18.21	S/. 102.00	BIEN					10	S/. 1,020.00
2	02/05/2023	002-2023	495100092647	ALVEOLOTOMO UNIVERSAL 16 CM	23.18.21	S/. 72.00	BIEN					10	S/. 720.00
2	02/05/2023	002-2023	495100130825	JERINGA DE METAL CARPULE	23.18.21	S/. 230.00	BIEN					4	S/. 920.00
2	02/05/2023	002-2023	495100130827	JERINGA DE ACERO QUIRURGICO P/ CARPULE ARTICULADA	23.18.21	S/. 210.00	BIEN					20	S/. 4,200.00
2	02/05/2023	002-2023	495100200013	FORCEP RECTO ANTERIOR ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN					10	S/. 2,200.00
2	02/05/2023	002-2023	495100200023	FORCEP PICO DE LORO PARA ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN					5	S/. 1,100.00
2	02/05/2023	002-2023	495100200028	FORCEP RECTO SUPERIOR ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN					10	S/. 2,200.00
2	02/05/2023	002-2023	495100200031	FORCEP TIPO BAYONETA RAIZ SUPERIOR ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN					5	S/. 1,100.00
2	02/05/2023	002-2023	495100200032	FORCEP PICO DE MILANO PREMOLAR INFERIOR ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN					5	S/. 1,100.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0013-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			Valor	
								EXCLUSIÓN		Valor		
								Cantidad Total	Valor Total			Cantidad
CMN (Información Actual)												
2	02/05/2023	002-2023	495100200049	FORCEP PICO DE MILANO PARA ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN				5	S/. 1,100.00
2	02/05/2023	002-2023	495100200055	FORCEP PICO DE LORO MOLAR INFERIOR ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN				5	S/. 1,100.00
2	02/05/2023	002-2023	495100200103	FORCEPS POSTERIOR UNIVERSAL PARA ADULTO	23.18.21	S/. 220.00	BIEN				10	S/. 2,200.00
2	02/05/2023	002-2023	495100210053	BOTADOR RECTO ACANALADO 3 MM	23.18.21	S/. 98.00	BIEN				10	S/. 980.00
2	02/05/2023	002-2023	495100210054	BOTADOR RECTO ACANALADO 4 MM	23.18.21	S/. 98.00	BIEN				5	S/. 490.00
2	02/05/2023	002-2023	495100210080	BOTADOR RECTO ACANALADO 2 MM	23.18.21	S/. 98.00	BIEN				5	S/. 490.00
2	02/05/2023	002-2023	495100210121	BOTADOR RECTO ACANALADO 5 MM	23.18.21	S/. 98.00	BIEN				5	S/. 490.00
ÁREA USUARIA: D.S.M SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGIA												
3	04/05/2023	003-2023	139000030020	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO SUAVE	23.15.31	S/. 2.10	BIEN	168	S/. 352.80	168		S/. 0.00
3	04/05/2023	003-2023	139000030010	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO MEDIO	23.15.31	S/. 2.10	BIEN				168	S/. 352.80
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO												
4	04/05/2023	009-2023	605500010120	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PANEL LUMINOSO	23.27.71	S/. 3,400.00	SERVICIO		S/. 3,400.00			
4	04/05/2023	009-2023	601500010101	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MESA METALICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS FRIOS	23.27.71	S/. 3,000.00	SERVICIO		S/. 3,000.00			
4	04/05/2023	009-2023	606500080010	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRIFUGA	23.27.71	S/. 6,000.00	SERVICIO		S/. 6,000.00			
4	04/05/2023	009-2023	606500260782	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPRESORA DE AIRE (USO MÉDICO)	23.27.71	S/. 2,000.00	SERVICIO		S/. 2,000.00			
4	04/05/2023	009-2023	606500260446	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DENTAL	23.27.71	S/. 13,000.00	SERVICIO					S/. 13,000.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0013-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES								
								CMN (Información Actual)			EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
								Cantidad Total	Valor Total	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
ÁREA USUARIA: D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA																
5	04/05/2023	001-2023	169900100243	ENVASE DESCARTABLE DE PLÁSTICO CON TAPA 1 L	23-15-32	S/. 0.55	BIEN	25420	S/. 13,981.00	9180	S/. 5,049.00					
5	04/05/2023	001-2023	503700100014	ENVASE DE PLÁSTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1L APROX	23-15-32	S/.	BIEN					8400	S/. 5,040.00			
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SEGUROS																
6	05/05/2023	004-2023	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE 255A NEGRO	23-15-12	S/. 639.30	BIEN					12	S/. 7,671.60			
6	05/05/2023	004-2023	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD.REF. 87 A CF287A NEGRO	23-15-12	S/. 943.62	BIEN					24	S/. 22,646.88			
6	05/05/2023	004-2023	767400062649	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF 237A NEGRO	23-15-12	S/. 774.20	BIEN					36	S/. 27,871.20			
6	05/05/2023	004-2023	767400062790	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 912 A8H5051 NEGRO	23-15-12	S/. 582.65	BIEN					10	S/. 5,826.50			
6	05/05/2023	004-2023	717200050224	PAPEL BOND 80G TAMAÑO A4	23-15-12	S/. 27.14	BIEN					200	S/. 5,428.00			
Total General en S/								25588	S/.	28,733.80	9348	S/.	18,401.80	9177	S/.	126,202.60

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad, se suscribe:

MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL "HERMILIO VALDIZÁN"
[Firma]
Mag. Carmen I. Yañico Castañeda
CLAD N° 29844
Jefa de la Oficina de Logística

PERÚ MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN
[Firma]
Lic. Adm. María W. Ruiz Villacorta
CLAD N° 002799
DIRECTORA EJECUTIVA OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad